em vista a delegação de competência atribuída pela Portaria SG/MPF nº 994, de 24 de agosto de 2020, e de acordo com o contido na Informação 

21103/2022 - PGR-00530214/2022, AVERBE-SE o tempo de serviço prestado à Atividade Privada, nos períodos de 2/1/1996 a 10/10/2002, com 2.474 

(dois mil, quatrocentos e setenta e quatro) dias; de 1/2/2003 a 31/5/2003, com 120 (cento e vinte) dias e de 1/9/2003 a 29/2/2004, com 182 (cento e oitenta 

e dois) dias; com validade para os efeitos de aposentadoria e disponibilidade, com fundamento no artigo 103, inciso V, da Lei nº 8.112/90. PUBLIQUE-

SE. REGISTRE-SE. DÊ-SE CIÊNCIA. 

ISABELA VIDIGAL BRAGA MENESES 

Secretária de Gestão de Pessoas do MPF